
2026年3月8日（日）静岡マラソン　牧ヶ谷(往路)時刻表

運休 運休

新静岡 09:20 11:00

静岡駅前 09:23 11:03

県庁・静岡市役所葵区役所前 09:26 11:06

中町 09:28 11:08

本通三丁目 09:29 11:09

本通六丁目 09:30 11:10

本通八丁目ラペック静岡 09:31 11:11

本通十丁目 09:32 11:12

本通西町 09:33 11:13

安倍川橋 09:34 11:14

手越北 09:36 11:16

向敷地 09:37 11:17

長田北小学校 09:39 11:19

向敷地上 09:40 11:20

静岡西高校 09:42 11:22

県工業技術研究所 09:44 11:24

牧ヶ谷 09:45 11:25

産女 09:46 11:26

木工団地前 09:47 11:27

産女動物愛護館 09:48 11:28

吉津 09:49 11:29

南藁科小学校 09:50 11:30

老人ホーム前 09:51 11:31

飯間 09:52 11:32

上飯間 09:53 11:33

小瀬戸境 09:54 11:34

小瀬戸入口 09:55 11:35

谷津ターミナル 09:56 11:36

・・・運休


